АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 20.09.2017  № 2613

О признании утратившим силу
постановления администрации города Южно-Сахалинска
от 19.06.2015 № 1566-па «Об утверждении
Инструкции о порядке выезда секретоносителей
администрации города Южно-Сахалинска
за пределы Российской Федерации»

 В соответствии с Федеральным законом от 15.08.1996 № 114-ФЗ «О
порядке  выезда  из  Российской  Федерации  и  въезда  в  Российскую
Федерацию», Законом Российской Федерации от 21.07.1993 № 5485-1 «О
государственной  тайне»,  Инструкцией  по  обеспечению  режима
секретности  в  Российской  Федерации,  утверждённой  Постановлением
Правительства Российской Федерации от 05.01.2004 № 3-1, Инструкцией о
порядке  допуска  должностных  лиц и  граждан  Российской  Федерации  к
государственной  тайне,  утверждённой  Постановлением  Правительства
Российской Федерации от 06.02.2010 № 63, статьей 37 Устава городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,   администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от  19.06.2015  №  1566-па  «Об  утверждении
Инструкции  о  порядке  выезда  секретоносителей  администрации  города
Южно-Сахалинска за пределы Российской Федерации».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-
Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации
города.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на вице-мэра, руководителя аппарата.

Мэр города                                                                                   С.А.Надсадин